
ZARZĄDZENIE NR 670/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 650/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 25 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
i art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906 i 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z załącznika do Zarządzenia nr 650/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 25 października 2023 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność 
Miasta Siemiatycze usuwa się pozycję nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190F0F02-24EF-4D71-A013-00F54AD6100B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 670/23 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-19T09:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




